

# ROZPOČET

**Stavba: 6.ZŠ a MŠ - Venkovní učebna**

**Objekt:**

Objednatel: 6.ZŠ a MŠ Mladá Boleslav, Jilemnického 1152 přís.or

Zhotovitel: ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

Místo: Jilemnického 1152, 293 01 Mladá Boleslav

Zpracoval:

Datum: 10.02. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>118 360,03</b>	<b>64,075</b>
<b>1</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>13 778,30</b>	<b>0,000</b>
##	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5,000	160,00	800,00	0,000
##	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	25,500	269,00	6 859,50	0,000
##	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	45,000	44,60	2 007,00	0,000
##	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	26,700	154,00	4 111,80	0,000
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>70 305,71</b>	<b>59,091</b>
##	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	14,820	1 681,00	24 912,42	32,011
##	273311611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	10,851	2 810,00	30 491,31	26,825
##	278361111	Výztuž betonového základu (podezdívky) svařovanými sítěmi Kari	t	0,240	62 091,58	14 901,98	0,255
<b>9</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>10 762,70</b>	<b>4,983</b>
##	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	45,000	137,00	6 165,00	3,839
##	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	16,000	111,00	1 776,00	0,448
##	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	29,000	97,30	2 821,70	0,696
<b>997</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>1 920,04</b>	<b>0,000</b>
###	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	0,460	828,00	380,88	0,000
###	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,460	286,00	131,56	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,760	12,50	34,50	0,000
###	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,460	565,00	259,90	0,000
###	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,460	2 420,00	1 113,20	0,000
<b>998</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>21 593,28</b>	<b>0,000</b>
###	998011001	Přesun hmot	t	64,075	337,00	21 593,28	0,000
<b>Celkem</b>						<b>118 360,03</b>	<b>64,075</b>